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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przenośny 
nadajnik dźwięku. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie przenośnego nadajnika dźwięku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia przenośny 
nadajnik dźwięku w widoku perspektywicznym, fig.2-
przenośny nadajnik dźwięku w widoku z przodu, fig.3-
przenośny nadajnik dźwięku w widoku z tyłu, fig.4-
przenośny nadajnik dźwięku w widoku z boku, fig.5-
przenośny nadajnik dźwięku w widoku z drugiego boku, fig.6-



przenośny nadajnik dźwięku w widoku z góry, a fig.7-
przenośny nadajnik dźwięku w widoku z dołu. 

Przenośny nadajnik dźwięku według wzoru 
przemysłowego, obejmujący część dolną i górną oddzielone 
obwodową linią podziałową, posiada następujące cechy 
istotne: obwodowa linia podziałowa ma przerwany łukowaty 

zarys na ścianie przedniej oraz łukowaty zarys na ścianach 
bocznych, zaś na ścianie tylnej ma kształt linii łukowatej 
połączonej z linią półkolistą. Ściana górna nadajnika jest 
wypukła i znajduje się na niej niski występ centralny 
mający, w widoku z góry, zarys prostokąta z półkolistymi 
krótszymi bokami oraz wysoki występ boczny mający, w widoku 
z przodu, zarys czworoboku, którego dwa boki są równoległe, 
jeden bok półkolisty i jeden bok łukowaty. Ściana dolna 
nadajnika jest płaska i ma zarys w przybliżeniu owalu. 
Ściany przednia i tylna mają w widoku z boku zarysy 
łukowate i łukowato łączą się z wypukłą ścianą górną. W 
polu ściany przedniej znajduje się centralny wypukły 
obszar, o zarysie koła, którego krawędź jest skośnie 
zebrana, tworząc kolisty otok wokół wypukłego kolistego 
obszaru, w obrębie którego, poniżej linii podziałowej, 
znajdują się liczne zarysy koliste ułożone w sąsiedztwie 
dwóch wybrań o zarysach łukowatych. Na ścianie tylnej, w 
polu pod linią podziałową, usytuowany jest przycisk o 
zarysie kolistym. Na lewej ścianie bocznej nadajnika 
usytuowany jest jeden przycisk o zarysie owalnym, a na 

prawej ścianie bocznej znajdują się dwa przyciski o 
zarysach owalnych, o zróżnicowanej wielkości, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 7. 
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